主动公开 佛科通〔2022〕9 号

佛山市科学技术局关于 2022 年高新技术企业

研发费用后补助受理时间延期的通知

各区科学技术局（经济和科技促进局），各有关单位：

根据《佛山市科学技术局关于组织申报 2022 年高新技术企

业研发费用后补助的通知》（佛科通〔2022〕3 号）要求，2022

年我市高新技术企业研发费用后补助网上申报受理截止时间为9

月 28 日 17:00。为了更贴近企业需求、扩大申报面，进一步做

好我市 2022 年高新技术企业研发费用后补助工作，经研究，现

将申报受理截止时间延至 2022 年 10 月 12 日 17:00，各区科技

管理部门网上审核截止时间延至 2022 年 10 月 17 日 17:00，企

业纸质申报材料报送各区科技主管部门截止时间延至2022年 10

月 25 日，各区科技主管部门纸质申报材料及审核汇总表报送佛

山市科技金融协会截止时间延至 2022 年 10 月 31 日。

联系方式：

业务咨询：佛山市科技金融协会，佛山市禅城区同济西路

12 号永丰大厦 9 楼 912-913 室，罗翔，83303138

扶持通平台技术咨询电话：83282211

佛 山 市 科 学 技 术 局

— 2 —

禅城区经济和科技促进局：蔡海琼，82340448

南海区科学技术局：蒋阳梅，86331271

顺德区科学技术局：卢浩贤，22830337

高明区经济和科技促进局：杜楚瑶，88669696

三水区经济和科技促进局：李维曦，87755924

佛山市科学技术局：周一帆，83362753

QQ 一群：902631936（禅城区、顺德区、高明区）

QQ 二群：905793411（南海区、三水区）

请各区科技管理部门积极发动符合条件的单位申报 2022 年

高新技术企业研发费用后补助，并将有关工作情况及时反馈我

局。

特此通知。

佛山市科学技术局

2022 年 10 月 9 日

	佛山市科学技术局关于2022年高新技术企业
	研发费用后补助受理时间延期的通知